
令和３年12月24日
保護者 各位

国頭村立辺土名小学校
校 長 佐藤 繁

〈公印省略〉

1月の授業参観（性教育講話）のお知らせ

師走の候, 保護者の皆様には元気でお過ごしのことと存じます。
平素より本校の教育活動に御理解と御協力を頂き感謝申し上げます。
さて，みだしの件につきまして，１月の授業参観を下記の通り実施することとなりまし

た。
つきましては，公私ともにご多用のこととは存じますが，お子さまの日頃の学習の様子

を御参観し激励くださいますようお願い申し上げます。
また，当日は３年及び６年児童を対象に誕生学アドバイザーの講師の方を招聘して，性

教育講話を計画しております。

記

１ 期 日 令和４年１月14日[金]

２ 時 間 午前８時40分～12時15分(１～４校時)
お子様一人につき，１時間以内の参観でお願いします。

３ 性教育講話について
(1) 日程及び開催場所

時間帯 ２校時 ３校時 ４校時
(9:35～10:20) (10:35～11:20) (11:30～12:15)

内 容 ３年生への講話 ６年生への講話 ６年生ワークショップ

場 所 ３年松組教室 ６年松組教室 英語ルーム

(2)講師名
誕生学協会誕生学アドバイザー 東恩納敦子 氏

※新型コロナウィルス感染防止のため，各世帯２名までの参観，マスクの着用，廊下か
らの参観ならびにソーシャルディスタンスの確保の御協力をお願いします。

※今後の新型コロナウィルス感染症の状況によっては，授業参観の実施方法に変更が生
じる場合がございますので，御了承ください。その際は改めて連絡を差し上げます。

本件についての問い合わせ先
【教 頭 玉村 弥修】

TEL 41-2110 FAX 41-2761
mail : hentona-sho@kunigami.ed.jp


